נגד
מדינת ישראל - עיריית באר שבע ה"ע ב"כ עו"ד סהר שמיר

אשכנזי
המשיבה

פסק דין

ח"נ בתיק פורר) צ' השופט (כב' 18/4/16 מיום שבע בבאר השלום משפט בית של דינו פסק על ערעור לפניי
60049-07-15, במסגרתו הורשע המערער בעבירה על סעיף 6(ג)(1) לחוק עזר עירוני לבאר שבע (העמדת רכב
וחנייתו), התשנ"א-1991. עניינו של סעיף החוק הוא באיסור העמדת רכב או חנייתו באופן שיש בו כדי להפריע לתנועה

או לעכב אותה. הערעור הוא על הכרעת הדין.

פסק דינו של בית משפט קמא

1. בדיון בבית משפט קמא, לא הייתה מחלוקת בדבר האופן בו החנה המערער את רכבו. בית משפט קמא ציין כי
טענתו של המערער היא כי לא העמיד את הרכב באופן שהפריע לתנועה.